De Astroflame brandwikkels zijn getest volgens EN1366-3 en BS476
part 20. Ze kunnen gebruikt worden op UPVC, ABS, MDPE, HDPE en
PP buizen. Ze hebben een brandweerstand van 4 uur voor diameters
tot 160mm, 2 uur voor 200mm. Geschikt voor inbouw in volle
muren of vloeren
Brandwikkels (inbouw) Rf 4u
volgens EN1366-3
De Astroflame brandwikkels bestaan uit flexibele strips van

Fax: (09) 255 53 39
E-mail: info@statamat.be
Website: www.statamat.be
Beschrijving
Brandwikkel (inbouw) Rf 4u
volgens EN1366-3
Statamat NV
Finlandstraat 5A
9940 Evergem
Telefoon: (09) 255 53 33
Fax: (09) 255 53 39
E-mail: info@statamat.be
Website: www.statamat.be
Artikelnummer Buisdiameter Buitendiameter Rf Standaard
verpakking*
AFIPW32/4 32mm 41mm 4u doos 350 stuks
AFIPW40/4 40mm 49mm 4u doos 350 stuks
AFIPW55/4 55mm 72mm 4u doos 200 stuks
AFIPW63/4 63mm 80mm 4u doos 200 stuks
AFIPW75/4 75mm 92mm 4u doos 200 stuks
AFIPW82/4 82mm 99mm 4u doos 175 stuks
AFIPW90/4 90mm 107mm 4u doos 75 stuks
AFIPW110/4 110mm 135mm 4u doos 75 stuks
AFIPW125/4 125mm 158mm 4u doos 75 stuks
AFIPW160/4 160mm 201mm 4u doos 50 stuks
AFIPW200/4 200mm 249mm 4u doos 25 stuks
Zorg er voor dat er voldoende opening is rondom de buis om de
dikte van de wikkel en voldoende brandwerende mortel te kunnen
aanbrengen. Wikkel de brandwikkel nauwsluitend rond de buis en
kleef met de zelfklevende strook dicht. Schuif de wikkel in de